Página 1 de 4

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 57/2023 – Processo N° 72/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo

Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após

exame e deliberação do processo administrativo N° 72/2023, em observância ao Instrumento Convocatório

(Edital) 57/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada

na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA

Quantidade: 16.020 Unidade(s)

Marca: minalice

Valor Unitário: R$ 1,2400

Valor Total: R$ 19.864,8000

Participante Vencedor: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA

CNPJ / CPF: 07.691.982/0001-54

Cidade UF: Bebedouro - SP

Valor total Contratado: R$ 19.864,8000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 2

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL EM COPO 200ML

Quantidade: 45.029 Unidade(s)

Marca: minalice

Valor Unitário: R$ 0,5600

Valor Total: R$ 25.216,2400

Participante Vencedor: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA

CNPJ / CPF: 07.691.982/0001-54

Cidade UF: Bebedouro - SP

Valor total Contratado: R$ 25.216,2400

Página 2 de 4

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 3

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL - GARRAFAO 20 LITROS

Quantidade: 12.879 Unidade(s)

Marca: H2OTIMA

Valor Unitário: R$ 10,7000

Valor Total: R$ 137.805,3000

Participante Vencedor: RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ / CPF: 39.556.276/0001-96

Cidade UF: Barretos - SP

Valor total Contratado: R$ 137.805,3000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 4

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML

Quantidade: 23.724 Unidade(s)

Marca: minalice

Valor Unitário: R$ 0,6800

Valor Total: R$ 16.132,3200

Participante Vencedor: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA

CNPJ / CPF: 07.691.982/0001-54

Cidade UF: Bebedouro - SP

Valor total Contratado: R$ 16.132,3200

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 5

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA

Quantidade: 1.780 Unidade(s)

Marca: talisma

Valor Unitário: R$ 0,5500

Valor Total: R$ 979,0000

Participante Vencedor: MASTER FOOD RIO PRETO LTDA

CNPJ / CPF: 22.448.098/0001-87

Cidade UF: São José do Rio Preto - SP

Valor total Contratado: R$ 979,0000

Página 3 de 4

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 6

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL EM COPO 200ML

Quantidade: 5.003 Unidade(s)

Marca: talisma

Valor Unitário: R$ 0,5700

Valor Total: R$ 2.851,7100

Participante Vencedor: MASTER FOOD RIO PRETO LTDA

CNPJ / CPF: 22.448.098/0001-87

Cidade UF: São José do Rio Preto - SP

Valor total Contratado: R$ 2.851,7100

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 7

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL - GARRAFAO 20 LITROS

Quantidade: 1.431 Unidade(s)

Marca: H2OTIMA

Valor Unitário: R$ 10,7000

Valor Total: R$ 15.311,7000

Participante Vencedor: RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ / CPF: 39.556.276/0001-96

Cidade UF: Barretos - SP

Valor total Contratado: R$ 15.311,7000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 8

Objeto da Licitação: AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML

Quantidade: 2.636 Unidade(s)

Marca: minalice

Valor Unitário: R$ 0,6800

Valor Total: R$ 1.792,4800

Participante Vencedor: DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA

CNPJ / CPF: 07.691.982/0001-54

Cidade UF: Bebedouro - SP

Valor total Contratado: R$ 1.792,4800

Página 4 de 4

Bebedouro - SP, 28 de Agosto de 2023 as 15 horas e 17 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro